Bcepoccunckue copeBHoBaHua "punabl Onumnuimnckon yemnmoHkn 3MC Onbru [naukmnx”

iBaHoBckasa obnacTtb, VIBaHOBO

OO ~NOOhAWDNERE

LLknpeHkoBa Bukropua
lMonosoBa Onecsi
YpanblwuHa Ennsaeeta
MabpuensH AHa
OneHesa VpuHa
MakcumeHko Apocnaea
WcaeHko AnuHa
AmnneeBa AnnHa
MosgHakoBa AHacTacust
Bneknosa EnusaBeTta
3akapsiH KpuctnHa
TblukoBCKasi EnnsaseTa
Apmonosud Mapus
Basaposa Jlnsaseta
Jlebepesa Nonuna
JlabawknHa AHacTacus
Ocunosa KceHus
WapadmeBa AnnHa
Kocopbira Cocous
CeupryHoBa Cogbsi
Llanosanosa Mapua
AnenHukoBa Tancus
BbikoBa AHHa
KysHeuoBa Codbs
KysHeuoBa EkaTtepuHa
PycaHoBa lNonuHa
Xpuctocpu Cocpuma [inaHa
beikoBa KapuHa

NHanenayanbHasa nporpamma - MHorobopee. [Nporpamma KMC 2010, 2009 r.p.

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010
2010
2009
2009
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2009
2010
2010

KMC  [Omwutpos
KMC KuHrmncenn
KMC YenabuHck
KMC MockBa
KMC MywknHo

1 paspsag  JlecHom
KMC Owmck
KMC MBaHoBO
KMC JInneuk
KMC MBaHoBO
KMC KpacHogap
KMC CtaBpononb
KMC MockBa
KMC Mckos
KMC KnunH
KMC MywknHo
KMC MeTpo3aBoack
KMC HoBocunbupck
KMC Hosocnbupck
KMC KuHrucenn

1 paspsg Bonrorpag

1 paspsg BnagusocTok
KMC BceBonoxck
KMC KnnH
KMC BopoHex

1 paspsag MakeeBka
KMC Mckos

1 paspsa  VBaHoBO

[(maBHbIN cyabs

(EKM_CM Ne33799)
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Porosas T Porosasi EU

HasapeHkoBa J1.J1.

ConpatoBa U.B AxgpusHoBa O.B
AnpgpeeBa EHO

Haszaposa OH, LWWannHa CA, Kneseun VB.
JlykuHa U.P., Xaukesn4 A.B.

KatbkmHa H.H. MnaTtbeBa A. C.
KatbknHa H.H. MnatbeBa A. C.

Markosa T.H.,Ycnexosa A.l"., XXmypkosa O.b.
TunweHko

CuHnuymHa UpuHa AnekcaHgpoBHa
Knumosa A.T1.

AnpgpeeBa EHO

NrnatyweHko HO.b.

PomanoBa O.I1. PomaHoBa K.HO.
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[MaBHbIN cekpeTapb

CecuHa B.B. CCBK (MK) Mocksa, Mockosckasi obnactb

O6pyu
30,300
28,950
28,000
0,000
0,000
25,750
0,000
25,300
25,250
0,000
0,000
23,950
0,000
0,000
0,000
22,800
22,600
22,200
0,000
0,000
0,000
21,150
0,000
20,700
20,450
0,000
0,000
0,000

LWHabenb O.C. CCBK MBaHoBO, IBaHOBCcKas obnactb

05-09 okTsa6psa 2023 roga

Msy Cymma
0,000 30,300
0,000 28,950
0,000 28,000

27,800 27,800
26,250 26,250
0,000 25,750
25,350 25,350

0,000 25,300
0,000 25,250
25,050 25,050
24,050 24,050
0,000 23,950
23,650 23,650
23,050 23,050
22,800 22,800

0,000 22,800
0,000 22,600
0,000 22,200
22,100 22,100
21,750 21,750
21,600 21,600
0,000 21,150
21,100 21,100

0,000 20,700
0,000 20,450
20,350 20,350
20,000 20,000
19,900 19,900

MecTto



